
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741408

Prodej rekreačního objektu, Radějov (okres Hodonín)

Prodej rekreačního objektu, Radějov (okres
Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648563 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Radějov (okres Hodonín)

Prodej rekreačního objektu, Radějov (okres Hodonín)

, Nabízíme k prodeji hezkou a udržovanou chatu v Radějově u
Strážnice, nacházející se v oblíbené rekreační oblasti Lučina. 

Celá nemovitost poskytuje výjimečné soukromí díky hustému
porostu křovin obklopujícímu celý pozemek, což ocení každý majitel
takové nemovitosti. Na pozemku se dále nacházejí ovocné stromy,
které dodávají místu příjemnou atmosféru. Z krásné verandy určitě
oceníte nádherný výhled do okolí.

Chata se rozkládá na svažitém pozemku o celkové výměře 1 111 m,
se zastavěnou plochou 42 m.

V suterénu chaty se nachází garáž, případně technická místnost,
která poskytuje dostatek prostoru pro uložení věcí. V patře je
umístěna obytná část, která zahrnuje pokoj, obývací pokoj s jídelnou
a kuchyni. Podkroví nabízí další prostorný pokoj. Chata je vystavěna
z kamene a cihel, doplněná o dřevěnou konstrukci, což jí dodává
kouzlo a jedinečný charakter.

Chata je napojena na elektřinu a je zde přístup přímo na pozemek,
což zajišťuje pohodlný příjezd. Tato chata je ideální volbou pro ty,
kteří si chtějí užívat klid a přírodu v soukromí.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Provize realitní kanceláře není zahrnuta v ceně a je ve
výši 121 000,- Kč včetně DPH. Ev. číslo: 647949.

CENA: (za nemovitost) 2 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741408

Prodej rekreačního objektu, Radějov (okres Hodonín)

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 1111

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 64

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


